令和　　　年　　　月　　　日

福井市商工労働部観光文化スポーツ局

文 化 振 興 課 長　あて
（申請者）

〒

住所
団体名

代表者氏名

担当者氏名

連絡先(℡)
写 真 借 用 ・ 掲 載 許 可 申 請 書
名勝養浩館庭園内の写真を掲載したいので、下記のとおり写真借用・掲載許可を申請します。

	借用内容
	名勝養浩館庭園

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	掲載物名称

	掲載物概要

	発行元等

	発行日等
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

	発行部数等

	掲載目的

	掲載頁等内容

	データ送付先等
	下記のいずれかにチェック及び記載をお願いします。

□ 次のE-mailアドレスに送付
□ 1画像5,000KBを超える画質が必要なため、補助記憶装置等(　　　　　　)を添付

記